
Antihaft
2000

Antistatický mazací prostředek

POPIS

SKLADOVÁNÍ: Skladujte v uzavřeném obalu, v suché a chladné místnosti (5 – 25°C). Nevystavujte přímému slunečnímu záření, uchovávejte mimo zdroje zapálení.
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST: Tento Info list nenahrazuje bezpečnostní list. Před použitím si přečtěte bezpečnostní list.

• Transparentní, nemastící adhezní prostředek pro univerzální možnosti použití

• Maže, impregnuje

• Nezanechává mastný film, nechytá prach

• Neobsahuje silikon

• Má vysokou vzlínavost a proniká do nejmenších mezer

VLASTNOSTI

• Odolný proti vodě a povětrnostním vlivům, dlouhodobě stálý bez jakékoli ztráty kvality

• Odolnost při teplotách od -60°C do +200°C

• Na ošetřených dílech se netvoří statický náboj

• Vstřebá se do gumy a tím ji uvede do téměř původního stavu

• Ošetřuje, chrání a impregnuje gumové a plastové díly

• Snižuje tření jak na kovech, plastech, gumách a jejich kombinacíc

kategorie: MAZÁNÍ

   TECH-LIT CZ s.r.o.                                                                        tel.: 495 582 501  I  e-mail: info@tech-lit.cz  I  www.tech-lit.cz



SKLADOVÁNÍ: Skladujte v uzavřeném obalu, v suché a chladné místnosti (5 – 25°C). Nevystavujte přímému slunečnímu záření, uchovávejte mimo zdroje zapálení.
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST: Tento Info list nenahrazuje bezpečnostní list. Před použitím si přečtěte bezpečnostní list.

ATH - Antistatický mazací prostředek

VÝHODY A POUŽITÍ

• Úsporná spotřeba díky tvorbě extrémně tenkého filmu 

• Dokonalá přilnavost na všech materiálech

• Pro mazání a ošetření plastů veškerých osobních a nákladních automobilů, zemědělských strojů

• Pro elektrotechnická zařízení

• Do prašného prostředí (textilní a dřevozpracující průmysl)

 

NÁVOD

1. Sprej před aplikací důkladně protřepejte

2. Aplikujte nástřikem na požadovaný povrch a vyčkejte do vstřebání

BALENÍ: SKLADOVÉ ČÍSLO:500 ml 850 000

   TECH-LIT CZ s.r.o.                                                                        tel.: 495 582 501  I  e-mail: info@tech-lit.cz  I  www.tech-lit.cz


